VILLE DE MONTREAL

ARRONDISSEMENT OUTREMONT

BCs APPROUVES PAR
FOURNISSEUR

JUIN 2022

Fournisseur Direction BC d'en:aatgt:men pescription Centre | Activite | Objet g;;'; Eng:;:::nt
OUTREMONT-ACHAT-Télécommandes pour portes
Direction d'arrondissement garages cours de service - Emetteur MS 3-BOUTONS
LAFLEUR & FILS INC. adjointe - Qualité de vie 1536865 [2022-06-01 |[LAFEM-103-MD 302711 (09008 |56508 (000000 1 085,58
Services d'expertises médicales - employé de
I'arrondissement
Direction d'arrondissement
adjointe - Gestion du
territoire, du patrimoine et
LES SERVICES ASSESSMED du soutien administratif 1536733 (2022-06-01 302750 (01601 |54305 (014212 3 359,60
Carte proximité 125 kHz générique type clamshell
format 26 bit Wiegand
Direction d'arrondissement
adjointe - Gestion du
territoire, du patrimoine et
SITE INTEGRATION PLUS INC. du soutien administratif 1536899 (2022-06-01 302750 (01301 |56511 [000000 1422,58
Location d'extincteurs pour la Kermesse
Direction d'arrondissement
GUARD-X INC adjointe - Qualité de vie 1537267 (2022-06-02 302725 |07189 (56590 |000000 1230,54
Location de génératrice pour la kermesse
Direction d'arrondissement
LOUE FROID INC. adjointe - Qualité de vie 1537266 (2022-06-02 302725 (07189 |56590 (000000 1 460,48
Anneaux de béton pour puisards
ST-GERMAIN EGOUTS ET Direction d'arrondissement
AQUEDUCS INC. adjointe - Qualité de vie 1537253 (2022-06-02 302722 |04161 (55402 |000000 584,58




Direction d'arrondissement

Animation de foule pour la kermesse du 11 juin

ANIMATION RICHARD LACROIX adjointe - Qualité de vie 1537356 (2022-06-03 302725 (07189 |54506 (000000 5039,40
Location de chapiteaux pour la Kermess
Direction d'arrondissement
CHAPITEAU SUMMUM adjointe - Qualité de vie 1537326 (2022-06-03 302725 (07189 |56590 (000000 8771,71
Entente de service pour la collecte de résidus
organiques dans le cadre de la Kermesse qui prendra
Direction d'arrondissement place du 8 au 12 juin, 2022 dans I'Arrondissement
COMPOST MONTREAL INC. adjointe - Qualité de vie 1537311 [2022-06-03 |d'Outremont. 302725 (07189 |56590 (015000 2 587,83
Service traiteur pour souper Hommage aux bénévoles
DE BONS PETITS PLATS... PRET A Direction d'arrondissement
MANGER CUISINE INC. adjointe - Qualité de vie 1537316 (2022-06-03 302725 (07189 |56590 (015000 10 381,21
Chaises Adirondack en pin adulte vernis 29"L X 39"P X
Direction d'arrondissement 36"H pour flot St-Viateur et espace détente biblio
GROUPE ABP adjointe - Qualité de vie 1537330 (2022-06-03 302725 (07189 |56590 (000000 2 858,28
Location de tables pour les soupers de la kermesse
Direction d'arrondissement
GROUPE ABP adjointe - Qualité de vie 1537361 (2022-06-03 302725 (07189 |56590 [000000 2 063,67
Contrat de maquillage artistique pour la Kermesse
Direction d'arrondissement
JACYNTHE SAUVAGEAU adjointe - Qualité de vie 1537351 (2022-06-03 302725 (07189 |54506 (000000 5578,50
Location de structures gonflables pour la kermesse du
Direction d'arrondissement 11 et 12 juin
LA CAPITALE EN FETE INC. adjointe - Qualité de vie 1537365 (2022-06-03 302725 (07189 |56590 [000000 13 926,59
Animation pour souper Hommage aux bénévoles
Direction d'arrondissement
LE GROUPE SDL INC. adjointe - Qualité de vie 1537335 (2022-06-03 302725 (07189 |56590 (015000 1 049,87
Location, installation et déinstallation d'une unité de
NEVE REFRIGERATION INC. Direction - Outremont 1537385 [2022-06-03 |climatisation pour I'HG6tel de Ville 302751 |09008 |55205 [000000 8 304,51
COMITE DE JUMELAGE Billets pour souper de homards vendredi 10 juin au
D'OUTREMONT INC Direction - Outremont 1537696 [2022-06-06 |Parc Beaubien 302700 (01301 |53203 (000000 1 520,00




DATA GESTION DES

Direction d'arrondissement
adjointe - Gestion du
territoire, du patrimoine et

Constats d'infraction

COMMUNICATIONS du soutien administratif 1537544 (2022-06-06 302750 (01301 |56511 [000000 572,00
Achat de balais brosse et coupe herbe et accessoires
Direction d'arrondissement
adjointe - Gestion du
territoire, du patrimoine et
JEAN GUGLIA & FILS ENR. du soutien administratif 1537566 [2022-06-06 302729 (03101 |54590 (000000 5637,63
POMPES ASSELIN INC Direction - Outremont 1537107 [2022-06-06 |Pompe pour bassin du parc Beaubien 800750 (07165 (57401 |000000 9 233,65
Octroyer un contrat d'un montant de 890 366,40 $
(taxes incluses) a XO construction Inc. pour IBxécution
des travaux de restauration et de mise aux normes du
chalet du parc Outremont suite a I'appel d'offres
XO CONSTRUCTION INC. Direction - Outremont 1510448 (2022-06-06 |public OUT-TRV21-21 800750 (07165 |57201 [000000 162 604,60
Asphalte divers pour l'arrondissement Outremont
Direction d'arrondissement selon entente 1534794
CONSTRUCTION DJL INC adjointe - Qualité de vie 1538285 (2022-06-08 302711 (03103 |55402 (000000 30 813,83
Chaise ergonomique L9002-SSE-GAQ1-222-222-89-N2-
7N. Sity
Direction d'arrondissement
adjointe - Gestion du
territoire, du patrimoine et
BOUTY INC du soutien administratif 1538398 (2022-06-09 302750 |01301 (56511 |000000 516,54
Contrat pour des services de laboratoire - contrdle des
matériaux, dans le cadre du projet de reconstruction
de trottoirs et bordures 2022 - Courte section
GROUPE ABS INC. Direction - Outremont 1538375 (2022-06-09 800750 (03103 |57201 |[000000 4 565,66
Matériel de nettoyage pour la brigade propreté
Direction d'arrondissement
ULINE CANADA CORP adjointe - Qualité de vie 1538451 (2022-06-09 302711 (03101 |54590 (000000 1 455,38




Octroyer un contrat pour des travaux de
reconstruction de trottoirs sur diverses rues de
I'arrondissement Outremont, suite a I'appel d'offres

GROUPE ABF INC. Direction - Outremont 1529139 (2022-06-10 |public OUT-TRV01-22 800750 (03103 |57201 |[000000 8 175,64
Octroyer une contrer pour la création d'une campagne
de sensibilisation a I'enjeu de la propreté a la période
Direction d'arrondissement estivales 2022
adjointe - Gestion du
territoire, du patrimoine et
UPPERKUT du soutien administratif 1539026 (2022-06-13 302729 (01801 |54590 (000000 44 094,75
Installation du systeme video mapping
Direction d'arrondissement
HUGUES CAILLERES adjointe - Qualité de vie 1539449 (2022-06-14 302724 |07171 (54506 |000000 1175,86
Octroyer un contrat pour des travaux de
développement et d'entretien d'agriculture urbaine
Direction d'arrondissement dans l'arrondissement Outremont
adjointe - Gestion du
territoire, du patrimoine et
OUTREMONT EN FAMILLE du soutien administratif 1539207 (2022-06-14 302729 |07163 (54590 |000000 39 165,00
ASSOCIATION INTERNATIONALE Renouvellement de I'adhésion de I'arrondissement
DES VILLES AMIES DE LA Direction d'arrondissement Outremont pour I'années 2022 Résolution CA22
MARIONNETTE adjointe - Qualité de vie 1539822 (2022-06-16 160177 302748 (01301 |54702 (000000 1 387,68
Accorder un soutien financier spécial non récurrent
pour leur programmation 2022-2023
Direction d'arrondissement
adjointe - Gestion du
LES AMIS DE LA PLACE MARCELLE- |territoire, du patrimoine et
FERRON du soutien administratif 1539883 (2022-06-16 302729 (07289 |61900 [000000 2 000,00
Accorder un contrat de prestation de services pour le
déploiement d'une brigade de propreté sur les
Direction d'arrondissement avenues Bernard et Laurier, du 11 juin au 30 octobre
adjointe - Gestion du 2022. gdd 1226347004
SERVICES DE PLACEMENT HORIZON-territoire, du patrimoine et
TRAVAIL du soutien administratif 1539877 (2022-06-16 302729 (03101 |54590 (000000 62 100,00




Direction d'arrondissement

BC/GDD1216094001 Prolongation du contrat avec la
firme « Camp Sportmax inc. » (appels d'offres publics
19-17238) pour la gestion de la piscine John-
F.Kennedy, soit du 6 mai 2022 au 6 mai 2023

CAMP SPORTMAX INC adjointe - Qualité de vie 1528534 (2022-06-17 302714 (07153 |54506 (000000 46 000,00
BC/GDD1216094001 Prolongation du contrat avec la
firme « Camp Sportmax inc. » (appels d'offres publics
19-17238) pour la gestion de la piscine John-
Direction d'arrondissement F.Kennedy, soit du 6 mai 2022 au 6 mai 2023
CAMP SPORTMAX INC adjointe - Qualité de vie 1528534 (2022-06-17 302714 (07153 |54506 (014473 5 460,80
OUTREMONT-SERVICE-Entretien de la piscine John F.
Direction d'arrondissement Kennedy pour la saison 2022
CAMP SPORTMAX INC adjointe - Qualité de vie 1540184 (2022-06-17 302714 (07153 |54506 (014473 1181,11
Achat de vélo cargo a assistance électrique et
DUMOULIN BICYCLETTES Direction - Outremont 1540104 12022-06-17 |accessoire 800750 |03819 |57401 |000000 44 145,82
Projet Wiseman 395337- travaux urgents de
remplacement d'une portion de conduite d'égout en
béton armé de 450 mm de diamétre sur I'avenue
SOCIETE DE TRANSPORT DE Direction d'arrondissement Wiseman. Personne ressource Rany Fawaz
MONTREAL (STM) adjointe - Qualité de vie 1540115 (2022-06-17 302722 (04161 |55402 (000000 12 705,05
Accorder une contribution financiére non récurrente
de 3000.00S pour la réalisation du projet cité dans la
Direction d'arrondissement convention GDD 1229451002
adjointe - Gestion du
territoire, du patrimoine et
ADO-SPECTRUM du soutien administratif 1540303 (2022-06-20 302729 (07289 |61900 (016491 3 000,00
OUT // Achat de Potence elliptique 12 alum. + ground.
Direction d'arrondissement RE12LA-GR
PRO BALLAST INC. adjointe - Qualité de vie 1540489 (2022-06-20 302711 (03163 |55402 (000000 1109,51
Service traiteur pour souper Hommage aux bénévoles
DE BONS PETITS PLATS... PRET A Direction d'arrondissement
MANGER CUISINE INC. adjointe - Qualité de vie 1537316 (2022-06-21 302725 (07189 |56590 (015000 283,47




Direction d'arrondissement

Octroyer un contrat gré-a-gré pour des travaux en
urgence en lien avec des correctifs a apporter sur la
partie déin branchement dégout se trouvant sur le
domaine public devant le 705, avenue Querbes

GAINAGE P.R.S. INC. adjointe - Qualité de vie 1540743 (2022-06-21 302722 (04161 |55402 (000000 4 346,48
Déménagement de meubles dans divers édifices de
LACHAPELLE LOGISTIQUE Direction - Outremont 1540722 |2022-06-21 |l'arrondissement Outremont 302700 |01301 |54390 |000000 1994,76
Octroyer 500 $ 3 Outremont en Famille - fiduciaire de
la TPEO : Lancement de la Marionnette des Emotions
ME GDD 1217426004 CA22 160173
OUTREMONT EN FAMILLE Direction - Outremont 1541000 (2022-06-21 302700 (01301 |61900 (016491 500,00
Location de toilette chimique pour le Parc St-Viateur
SANIVAC Direction - Outremont 1540709 (2022-06-21 |jusqu'au 31 octobre 2022 800750 (07165 [57201 (000000 4.829,42
Octroyer un contrat pour des services de nettoyage et
de vidange de puisards incluant le transport et la
Direction d'arrondissement disposition des résidus pour l'arrondissement
TECH VAC ENVIRONNEMENT INC. |adjointe - Qualité de vie 1541019 [2022-06-21 |Outremont 302722 (04161 |55402 (000000 25 202,25
BC - GDD 2220221057 - Autoriser une dépense
maximale de 5 000.00 $ (plus taxes) a Monsieur Jean
Direction d'arrondissement Poisson pour des services de formation sur
adjointe - Gestion du I'application du code de construction aux petites
territoire, du patrimoine et batiments, Partie 9 du CNBQ 2010
JEAN POISSON du soutien administratif 1541599 (2022-06-23 302750 (01601 |54501 (010002 5 249,37
MATERIAUX PAYSAGERS SAVARIA BC - Achat terre et copeaux de bois pour aire de jeux -
LTEE Direction - Outremont 1541947 [2022-06-27 |St-Viateur 302745 |01819 |56590 (000000 2 183,04
Octroyer un contrat de gré-a-gré pour la fourniture et
la livraison des plantes annuelles de I'arrondissement
Direction d'arrondissement Outremont pour la saison estivale 2022
LES SERRES CARON INC. adjointe - Qualité de vie 1521266 (2022-06-29 302714 (07165 |56509 [000000 159,06
Achat de divers matériel pour la bibliotheque Robert-
Direction d'arrondissement Bourassa SELON LA DEMANDE DE PRIX 2022062803
BIBLIO RPL LTEE adjointe - Qualité de vie 1542676 (2022-06-30 302724 (07231 |56590 (000000 383,18




ROBERT BOILEAU INC

Direction d'arrondissement
adjointe - Qualité de vie

1542595

2022-06-30

Appel de service pour la zamboni de I'aréna du CCI

302714

07123

55205

000000

3211,13

606 667,60 S




	JUIN 2022

